УТВЕРЖДАЮ
                                                                 Заведующая МКДОУ 
                                                                д/с  «Колокольчик»             
                                       
                                    _____________О. В. Рудый 
                                                                  «____»  __________2019г.

График занятий с детьми 

	  №

 п/п
	Фамилия,

имя   ребёнка
	по
	Вт


	ср
	Чет


	Пят

	1. 
	Кирякова Елизавета
	10.40-11.00
	15.25-15.50
	10.15-10.40
	
	

	2. 
	Скрипникова Мария
	
	15.00-15.25
	
	9.25-9.50
	10.00-10.25

	3. 
	Мулгачев Максим
	9.25-9.50
	15.50-16.20
	
	9.50-10.15
	

	4. 
	Никифорова Маргарита
	
	15.00-15.25
	12.05-12.30
	10.15-10.40
	

	5. 
	Петров Михаил
	10.15-10.40
	15.50-16.20
	
	10.40-11.05
	

	6. 
	Гавриленко Андрей
	
	15.50-16.20
	
	11.05-11.30
	

	7. 
	Палищук Мария
	
	15.00-15.25
	11.05-11.25
	
	11.40-12.00

	8. 
	Кушнарев Дима
	
	15.00-15.25
	11.25-11.45
	
	10.25-10.50

	9. 
	Тарасова Анастасия
	
	15.50-16.20
	11.45-12.05
	
	10.50-11.15

	10. 
	Поспелов Юра
	9.50-10.15
	
	10.40-11.05
	
	11.15-11.40

	11. 
	Бакурова Дарья
	11.00-11.25
	
	9.00-9.30
	
	9.00-9.25

	12. 
	Кравцов Лев
	11.25-11.50
	
	9.00-9.30
	
	9.25-9.50

	13. 
	Нагорная Валерия
	
	16.20-16.35
	10.00-10.15
	
	

	14. 
	Бахтина Валерия
	9.00-9.25
	
	
	9.00-9.25
	

	15. 
	Киряков Никита
	
	16.35-16.50
	
	
	

	16. 
	Шумский Олег
	11.50-12.05
	
	9.30-9.45
	
	

	17. 
	Руднева Екатерина
	12.05-12.30
	
	
	
	


  Логопед ______________
                                                                                          (подпись)
УТВЕРЖДАЮ
                                                                 Заведующая МКДОУ 
                                                                д/с  «Колокольчик»             
                                       
                                    _____________О. В. Рудый 
                                                                  «____»  __________2019г.
Комплектование   подгрупп   для   занятий  с  детьми

	Подгруппа№1
	Подгруппа№2


	Скрипнекова Мария
	Мулгачев Максим

	Никифорова Маргаритта
	Петров Миша

	Полищук Мария
	Гавриленко Андрей

	Кушнарев Дима
	Тарасова Настя


	Подгруппа№3



	Бакурова Дарья

	Кравцов Лев


                                                                                                                              Логопед  __________

(подпись)
                                                                                         УТВЕРЖДАЮ

                                                                 Заведующая МКДОУ 

                                                                д/с  «Колокольчик»             

                                       
                                    _____________О. В. Рудый 

                                                                  «____»  __________2019г.

График подгрупповой   работы   с   детьми с ОВЗ

	  №

 п/п
	            Фамилия,

        имя   ребёнка


	Вторник
	Среда

	1
	Скрипнекова Мария
	15.00-15.25
	

	2
	Никифорова Маргаритта
	15.00-15.25
	

	3
	Полищук Мария
	15.00-15.25
	

	4
	Кушнарев Дима
	15.00-15.25
	

	5
	Мулгачев Максим
	15.50-16.20
	

	6
	Петров Миша
	15.50-16.20
	

	7
	Гавриленко Андрей
	15.50-16.20
	

	9
	Тарасова Настя
	15.50-16.20
	

	10
	Бакурова Дарья
	
	9.00-9.30

	11
	Кравцов Лев
	
	9.00-9.30

	12
	
	
	


                                                                                                    Логопед _____________
                                                                                                                                                                         (подпись)
